законодавства України. 

Юридична адреса: 24311, Вінницька область, Тростянецький район, 

селище Северинівка, вул. Центральна, 21. 

Для забезпечення господарської діяльності та фіксації корпоративних прав 

учасників встановлено Статутний капітал у розмірі 2 327 500 (два мільйони 

триста двадцять сім тисяч п'ятсот) гривень. 

Отже, ТОВ «Тростянецький молочний завод» є модернізованим, 

стратегічно інтегрованим підприємством із чіткою структурою управління, що 

створює сприятливі передумови для впровадження ефективного механізму 

управління грошовими потоками.